

SUSITARIMAS
PRIE 2023 M. BIRŽELIO 20 D. STATYBOS RANGOS VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO
SUTARTIES NR. 16S-65

2024 m.

d. Nr. 16S-

Vilnius

Infrastruktūros valdymo agentūra, atstovaujama direktoriaus Giedriaus Vanago, veikiančio pagal Infrastruktūros valdymo agentūros nuostatus (toliau – **Užsakovas**), ir **UAB „Inti“**, atstovaujama direktoriaus Rolando Raižio, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – **Rangovas**), toliau šioje Statybos rangos sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, vadovaudamosi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 3 punktais, 2023 m. birželio 20 d. statybos rangos viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. 16S-65 (toliau – Sutartis) Specialiosios dalies 7 bei Bendrosios dalies 3.8.2, 3.8.3.2, 3.13.2.1, 3.13.2.4 papunkčiais, 17 punktu ir atsižvelgiant į tai, kad:

- Sutartyje statybos darbų ir paslaugų kaina įvertinta remiantis techninio projekto sprendiniais ir kiekių žiniaraščiais;
- Parengus darbo projektą ir patikslinus techninio projekto sprendinius bei ištaisius technines klaidas, dėl neatitikimo tarp projekto dokumentacijos ir Sutarties, yra poreikis įforminti papildomus statybos darbus reikalingus Sutarčiai įvykdyti;
- Pradėjus statybos darbus nustatytos faktinės aplinkybės sąlygojančios technologinį poreikį atlikti papildomus statybos darbus (naudojamos oro linijos elektros kabelių įgilinimas po žeme; vandentiekio prisijungimo įvado vietos pakeitimas, dėl numatytoje prisijungimo vietoje esančio netinkamą vandens debitą turinčio įvado; kelio trajektorijos keitimo ir aplinkos tvarkymo dėl esančių apšvietimo stulpo ir komutacinės spintos) reikalingus Sutarčiai įvykdyti, kurie nebuvo neįvertinti projekcinėje dokumentacijoje ir Sutarties 2 priede;
- statybos metu patikslinus techninio projekto sprendinius ir parengus darbo projektą nustatyta, kad Susitarimo 1 ir 2 prieduose nurodytų Sutartyje numatytų statybos darbų atlikti nėra poreikio.

Šalys sudarė šį susitarimą dėl papildomų statybos darbų vykdymo, nevykdomų statybos darbų ir Sutarties kainos pakeitimo (toliau – Susitarimas):

1. Šalys susitaria, kad statybos darbai, nurodyti Susitarimo 1 ir 2 prieduose, nebus atliekami vykdant Sutartį. Nevykdomi (atsisakomi) statybos darbai bendrai yra įkainuoti 49 162,43 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai šimtas šešiasdešimt du eurai, 43 ct) su PVM.
2. **Rangovas** įsipareigoja savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės aktuose, Sutartyje, Susitarime ir jo prieduose nustatytus reikalavimus ir sąlygas per 20 (dvidešimt) darbo dienų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos, atlikti Susitarimo 3 ir 4 prieduose nurodytus papildomus statybos darbus, o **Užsakovas** įsipareigoja priimti tinkamai atliktus papildomus statybos darbus bei už juos sumokėti. Šalys susitaria, kad bendra papildomų statybos darbų, nurodytų Susitarimo 3 ir 4 prieduose, kaina yra 42 829,53 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt devyni eurai, 53 ct) su PVM.
3. **Rangovas** įsipareigoja Susitarimo 3 ir 4 prieduose nurodytus papildomus statybos darbus pradėti vykdyti nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos.
4. Šalys susitaria, kad Susitarimo 2 punkte nurodytų papildomų statybos darbų ir Susitarimo 1 punkte nurodytų nevykdomų (atsisakomų) statybos darbų kainos skirtumu, kuris yra 6 332,90 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai trisdešimt du eurai, 90 ct) su PVM, mažinama Sutarties kaina,

kuri po sumažinimo sudaro **4 174 054,71 Eur** (keturi milijonai šimtas septyniasdešimt keturi tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai, 71 ct) ($4\,153\,207,42 + 27\,180,19 - 6\,332,90 = 4\,174\,054,71$).

5. Mokėjimai už papildomus statybos darbus bus vykdomi Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.

6. Šalys pareiškia, kad Susitarimo 1 ir 2 prieduose nurodyti nevykdomi ir 3 ir 4 prieduose nurodyti papildomi statybos darbai yra apskaičiuoti ir įkainoti tinkamai, atitinkamai vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies 3.13.2.1 (apskaičiuoti 1 ir 2 prieduose nurodyti nevykdomi statybos darbai ir 3 priedo 1 lentelės eilutės Nr.1.2; 1.4-1.6; 1.9-1.18; 1.20; 2.1-2.3 ir 4 priedo 1 lentelės eilutėse Nr. 1.2-1.12; 2.1; 2.2; 3.1-3.5 nurodyti papildomų darbų kiekiai) ir 3.13.2.4 (apskaičiuoti 3 priedo 1 lentelės eilutėse Nr.1.3; 1.7-1.8; 1.19; 1.21; 1.22; 3.1-3.5; 4.1; 4.2; 4.4; 4.5 ir 4 priedo 1 lentelės eilutėse Nr. 1.1; 1.13 nurodyti papildomi statybos darbai) papunkčių sąlygomis, ginčų dėl to tarp šalių nėra ir ateityje susijusių pretenzijų Šalys viena kitai nereikš, išskyrus atvejus, kai apskaičiuojant ar įkainojant papildomus ir/ar nevykdomus statybos darbų kiekius nustatomos padarytos aritmetinės klaidos ir siekiama jas ištaisyti.

7. Visos kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir Šalių prisiimti įsipareigojimai vykdomi pilna apimtimi. Sutarties sąlygos šiam Susitarimui taikomos visa apimtimi.

8. Susitarimas įsigalioja įgaliotiems Šalių atstovams pasirašius šį Susitarimą ir jo priedus.

9. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatsiejama Sutarties dalis.

10. Susitarimo priedai:

10.1. 1 priedas – nevykdomų statybos darbų sąrašas Nr.2 su lokaline sąmata , 3 lapai;

10.2. 2 priedas – nevykdomų statybos darbų sąrašas Nr.3 su lokaline sąmata , 4 lapai;

10.3. 3 priedas – papildomų statybos darbų sąrašas Nr.2 su lokaline sąmata , 9 lapai;

10.4. 4 priedas – papildomų statybos darbų sąrašas Nr.3 su lokaline sąmata , 8 lapai;

11. Šis Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai. Abu Susitarimo tekstai yra autentiški ir turi vienodą teisinę galią.

12. Šalių rekvizitai ir parašai:

Susitarimo šalis:

Infrastruktūros valdymo agentūra
Giedraičių g. 41-101, LT-09303 Vilnius
Įmonės kodas 188743887
telefonas + 370 5 210 3744
A. s. LT44 4040 0636 1000 0917
VIKSVA

Užsakovo vardu

Infrastruktūros valdymo agentūros
direktorius

Giedrius Vanagas

2024 m.

d.

Susitarimo šalis:

UAB "Inti"
Draugystės g. 8H, LT-51264 Kaunas
Įmonės kodas 133165398
telefonas +370 37 451480
A. s. LT30 7044 0600 0334 4021
AB SEB bankas

Rangovo vardu

UAB „Inti“ direktorius

Rolandas Raižys

2024 m.

d.

Sprendimų dėl papildomų ir
nevykdomų statybos darbų
priėmimo ir jų įgyvendinimo krašto
apsaugos sistemoje tvarkos aprašo
3 priedas

(Nevykdomų statybos darbų sąrašo forma)

NEVYKDOMŲ STATYBOS DARBŲ SĄRAŠAS

2024-08-09 Nr. 2

Radviliškis

Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla),
kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos Dariaus ir Girėno g. 144, Radviliškis.

Objektas Naujo statinio statyba.

(statinio pavadinimas, adresas, statybos rūšis)

Statybos dalyviai: Uab "INTI"

(rangovo pavadinimas)

atstovas

Projektų vadovas

(pareigos, vardas ir pavardė)

Infrastruktūros valdymo agentūros (IVA) statybos projektų vadovas

(vardas ir pavardė)

Statinio statybos techninės priežiūros vadovas

(vardas ir pavardė)

Projektuotojas

(vardas ir pavardė)

Siūloma pagal sutartį (2023 m. 06-20 d. Nr. 16S-65) nevykdyti statybos darbų:

Statinio statybos vadovas*

Statinio statybos techninis prižiūrėtojas*

IVA statybos projektų vadovas

IVa statybos projektų mokymai
(statinio specifikacijų statybos darbų techninės priežiūros)

*Tik rengiant nevykdomų statybos darbų sąrašą

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2023 04 kainas

Statinių grupė 2024 Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla), kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos Dariaus ir Girėno g. 144, Radviliškyje projektas

Statiny 2 Degalinė ir plovykla. Statiniai.

Žiniaraštis 10 Gaisro aptikimas ir signalizacija. (Nevykdomi darbai) (Pagal sutartinius įkainius)

2023.04.21

Suma žiniaraščiui EUR

Sąm.	Darbo	Darbu ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina	EUR
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
		1 Gaisrinė signalizacija				
1	N16P-0803	Matavimo prietaisų montavimas, privirinant prievamzdžius (temperatūros davikliai, signalinės relės, keitikliai ir pan.) k8=1.02	vnt.	12,0	9,93	119,16
2	G6	Temperatūriniai davikliai	vnt	12,0	29,51	354,12
3	N50-329	Korpuso prietaisams montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	12,0	3,92	47,04
4	G8	Korpusas prietaisams	vnt.	12,0	2,36	28,32
		Skyriuje 1				548,64
		Žiniaraštyje 10				548,64
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				115,21
		Iš viso žiniaraštyje 10				663,85

Sudarė:

(Pavardė)

UAB „Inti“

Projektu vadovas

Infrastruktūros valdymo agentūros
Pirmojo projektų valdymo skyriaus
statybos inžinierė

2024-08-08

Sprendimų dėl papildomų ir
nevykdomų statybos darbų
priėmimo ir jų įgyvendinimo krašto
apsaugos sistemoje tvarkos aprašo
3 priedas

(Nevykdomų statybos darbų sąrašo forma)

NEVYKDOMŲ STATYBOS DARBŲ SĄRAŠAS

2024-08-22 Nr. 3
Radviliškis

Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla),
kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos Dariaus ir Gireno g. 144, Naujo statinio
Objektas statyba.

(statinio pavadinimas, adresas, statybos rūšis)		
Statybos dalyviai:	Uab "INTI"	Projektų vadovas
	(rangovo pavadinimas)	(pareigos, vardas ir pavardė)
Infrastruktūros valdymo agentūros (IVA) statybos projektų vadovas		
		(vardas ir pavardė)
Statinio statybos techninės priežiūros vadovas		
		(vardas ir pavardė)
Projektuotojas		
		(vardas ir pavardė)

Situluoma pagal sutartį (2023 m. 06-20 d. Nr. 16S-65) nevykdyti statybos darbų:

Nevykdomi statybos darbai

Eil. Nr.	Nevykdomų statybos darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Statybos darbų nevykdymo priežastis
1.	Žiniaraštis. ASFALTO DANGOS ĮRENGIMAS.			Atlikus kelio korekcijos sprendinį dėl apšvietimo stulpo ir komutacinės spintos, keitėsi susisiekimo dalies medžiagų kiekiai. Patikslinimas numatytas S dalies DP laidoje A.
1.1	kelio bortų 100.30.15 įrengimas ant betoninio C20/25 pagrindo, įrengimas	m	12	Priedas Nr.1 Susisiekimo dalies DP, PE23-172-DP, A laida.
2.	Žiniaraštis. BETONO DANGOS ĮRENGIMAS.			Atlikus kelio korekcijos sprendinį dėl apšvietimo stulpo ir komutacinės spintos, keitėsi susisiekimo dalies medžiagų kiekiai. Patikslinimas numatytas S dalies DP laidoje A.
2.1	Salčiui atsparaus sluoksnio h-71cm, įrengimas	m2	354	Priedas Nr.1 Susisiekimo dalies DP, PE23-172-DP, A laida.
2.2	Dolomitinės skalos pagrindo h-20 cm iš nesurišto mineralinių medžiagų 0/45 mišinio, įrengimas	m2	354	
2.3	Betono dangos h-30 cm, C35/45 (XA3.XM3) įrengimas	m2	354	
2.4	Temperatūrinių siūlių iš ekstruzinio putplasčio įrengimas aukštis 24 cm, storis 2 cm, įrengimas (ekstrudinis polistireninis putplastis 20 mm)	m	5	
2.5	Temperatūrinės siūlės viršutinės dalies užpildymas elastinga mastika 2 cm ; 5 cm x 304 m	m	5	
2.6	Tarpiklio (karščiui atsparaus) įrengimas	m	5	

2.7	7. Metaliniai idėklai (tuščiaviduris profilis 40x40 mm sienelės storis 4 mm užpildytas elastinga mastika	m	3	
2.8	8. Kvadratinė (20 mm x 20 mm) lygi nerūdijančio plieno armatūra - bendras ilgis - 608 vnt. x 60 cm = 365 m	kg	17,8	
2.9	Armatūra Ø10 mm S500 (betono pastuoksnio armavimo darbai)	t	0,146	
2.10	Armatūros S500, D10 mm tinklo įrengimas	kg	5380	
2.11	Technologinių siūlių įrengimas (frezavimas, apdorojimas bitumo emulsija).	m	55	

Statinio statybos vadovas*

Statinio statybos techninis priežiūrėtojas*

IVA statybos projektų vadovas

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Techninės priežiūros vadovas

Ats. Nr. 35077

(data)

2024 08 14

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

2024 08 21

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

2024-08-22

(statinio specialiujų statybos darbų techninės priežiūros vadovas*) (parašas) (vardas ir pavardė) (data)

*Tik rengiant nevykdomų statybos darbų sąrašą

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2023 04 kainas

Statinių grupė 2024 Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla), kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos
Dariaus ir Girėno g. 144, Radviliškyje projektas

Statinys 1 Degalinė ir plovykla. Sklypo sutvarkymas ir lauko inžineriniai tinklai.

Žiniaraštis 2 Susisiekimo dalis (nevykdomi darbai)

2023.04.21

Suma žiniaraščiui EUR

Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina	EUR
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
		1 Asfaltbo dangos įrengimas				
8	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300mm k9=1.15	100m	0,12	1900,78	228,09
9	255	Saligatvių plytelės, bordiūrai	m3	0,54	309,11	166,92
		Viso už asfalto dangos įrengimas				395,01
		2 Betono dangos įrengimas				
1	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio) k9=1.15	100m3	2,510	2 558,63	6 422,41
2	N27P-11-2	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	3,540	1 289,80	4 565,89
3	N27-141	Viensluoksnių dangų 20 cm storio iš kelių betono įrengimas mažosios mechanizacijos priemonėmis k9=1.15	100m2	3,540	3 796,33	13 439,00
4	N27-143	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrai prie normatyvų N27-141, N27-142 pridėti arba atimti k4=10.000,k9=1.15	100m2	3,540	1 616,61	5 722,80
5	N57P-7308	Temperatūrinių siūlių dangoje įrengimas XPS ir mastika	100m	0,050	2 017,07	100,85
6	903-54	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS) 20mm	m3	0,023	166,46	4,66
	SS5-6	tarplikis karščiui atsparus	m	5,000	178,00	890,00
7	N11P-1504	Metalinio profilio kreipiančiųjų montavimas, įrengiant betonines (fibrobetonines) gindis	m	3,000	7,09	21,27
8	978-10	Profiliniai vamzdžiai 40x40x4.0	m	3,000	3,27	9,81
9	N57P-7308	Temperatūrinių siūlių dangoje įrengimas, panaudojant mastiką	100m	0,050	2 017,07	100,85
10	N6-158	Betoninio pasluoksnio armavimas atskirais strypais k9=1.15	t	0,146	2 558,53	373,54
12	109-11	Nerūdijančio plieno profiliai, strypai, lakštai (AISI 304)	kg	17,800	11,33	201,67
13	N57P-8105	Armatūros tinklų sudėjimas, betonuojant kelio dangą, kai tinklo masė daugiau 20 kg iki 50 kg	t	5,380	1 398,42	7 522,11
14	N57P-3231	Išilginių technologinių siūlių frezavimas asfaltbetonio dangoje kelio frezomis (freza W-350) k9=1.15	100m	0,550	201,62	110,89
15	N57P-3235	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija k8=1.17,k9=1.15	100m	0,550	364,93	200,71
		Viso už betono dangos įrengimas				39686,46
		Viso				40081,47
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				8417,11
		Iš viso žiniaraštyje 2				48498,58

Sudaryta

(Pavardė)

Ukrainiai patikrinti
Infrastruktūros valdymo agentūros
Pirmojo projektų valdymo skyriaus
statybos inžinierė

2024-08-14

Sprendimų dėl papildomų ir
nevykdomų statybos darbų
priėmimo krašto apsaugos sistemoje
tvarkos aprašo
I priedas

(Papildomų statybos darbų sąrašo forma)

PAPILDOMŲ STATYBOS DARBŲ SĄRAŠAS

2024-08-09 Nr. 21
Radviliškis

Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla),
kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos Dariaus ir Girėno g. 144, Radviliškis.

Objektas Naujo statinio statyba. (statinio pavadinimas, adresas, statybos rūšis)

Statybos dalyviai: Uab "INTI" atstovas Projektų vadovas (pareigos, vardas ir pavardė)

Infrastruktūros valdymo agentūros (IVA) statybos projektų vadovas (vardas ir pavardė)

Statinio statybos techninės priežiūros vadovas (vardas ir pavardė)

Projektuotojas (vardas ir pavardė)

Siūloma pagal sutartį (2023 m. 06-20 d. Nr. 16S-65) atlikti papildomus statybos darbus:

Papildomi statybos darbai

Eil. Nr.	Papildomų statybos darbų/kiekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Papildomų statybos darbų/kiekių atsiradimo priežastis*
1.	Žiniaraštis. ELEKTROTECHNIKOS DALIES.			
	PLOVYKLOS PASTATAS.			
	KABELIAI, LAIDAI, VAMZDŽIAI			
	ŽAIBOSAUGA			
1.2	Apvalusis laidininkas iš plieno D (mm) 8 Taip pat (Žaibolaidžio montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų)	m	20	Papildomi kiekiai. Pagal sutartinius įkainius Elektrotechnikos dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai. Patikslinimas atliktas E dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SN17033-DP-E, A laida.
	LAUKO ELEKTROS TINKLAI.			
1.3	0,4 kV AL 4x70 mm ² (Kabelio konstrukcijos standartas LST 1702 (HD 603) arba IEC 60502-1.) (Oro linijos pakeitimas į kabelio liniją) Su montavimu	m	90	Papildomi darbai Atlikus oro linijos iškelimo korekciją. Elektrotechnikos dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai. Patikslinimas atliktas E dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SN17033-DP-E, A laida.
1.4	0,4 kV kabelis AL 5x35 mm ² (KL konstrukcijos standartas LST 1702 (HD 603) arba IEC 60502-1) Su montavimu	m	40	Papildomi kiekiai Atlikus degalinės technologijos užduoties korekciją. Elektrotechnikos dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai.

1.5	0,4 kV kabelis Cu 5x4 mm ² (KL konstrukcijos standartas LST 1702 (HD 603) arba IEC 60502-1) Su montavimu	m	15	Patikslinimas atliktas E dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SNI7033-DP-E, A laida.
1.6	0,4 kV kabelis Cu 3x1,5 mm ² (KL konstrukcijos standartas LST 1702 (HD 603) arba IEC 60502-1) (Degalinės technologijos užduotis) Su montavimu	m	98	
1.7	Valdymo kabelis EB-CY 4x0,75mm ² , ekranuotas mėlyna izoliacija (Degalinės technologijos užduotis) Su montavimu	m	40	Papildomi darbai Atlikus degalinės technologijos užduoties korekciją. Elektrotechnikos dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai. Patikslinimas atliktas E dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SNI7033-DP-E, A laida.
1.8	Kabelinis lovyς neperforuotas su dangčių komplekte, karštai cinkuotas lakštinis plienas, cinkuoto sluoksnio storis apie 40-60 μm; 300x100x60 mm; komplekte su tvirtinimo elementais, lauke montuojamas (Degalinės technologijos užduotis)	m	15	
1.9	Termosusitraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 35-50 mm ²	vnt	2	Papildomi kiekiai. Pagal sutartinius įkainius. Elektrotechnikos dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai. Patikslinimas atliktas E dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SNI7033-DP-E, A laida.
1.10	Atviro būdu žemėje klojamų kabelių apsaugos vamzdžiai, HDPE d.110 mm. (Oro linijos pakeitimas į kabelio liniją) Su montavimu	m	75	Papildomi kiekiai. pagal sutartinius įkainius. Atlikus oro linijos išėlimo korekciją. Elektrotechnikos dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai.

1.11	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,075	Patikslinimas atliktas E dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SN17033-DP-E, A laida.
1.12	Atviru būdu žemėje klojamų kabelių apsaugos vamzdžiai, HDPE d.75 mm Su montavimu	m	78	
1.13	1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams -4 x 25-70	vnt	2	
1.14	Grybtų komplektas SV15 Su montavimu	kompl	8	
1.15	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14, k9=1.15	100m3	0,417	
1.16	Iki 16 mm2 skerspjuvio monolitinių laidų ar kabelių gyslų jungimas prie grybtų, padarant kontaktinius žiedus	100vnt	0,08	
1.17	Varžos matavimas	vnt	1	
1.18	Iki 1 m gylgio tranšėjų kabeliams kasimas ir užpylimas iki 15 kW (21 AG) galios buldozeriais iš sankasos (gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt)	km	0,075	
	DEGALINĖS ŽAIBOSAUGA / IŽĖMINIMAS.			
1.19	Izoliatorius žaibolaidžio Su montavimu	vnt	4	Papildomi darbai. Elektrotechnikos dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai. Patikslinimas atliktas E dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SN17033-DP-E, A laida

1.20	Izoliuotas įžeminimo laidininkas 35 mm ² Su montavimu	m	8	Papildomi kiekiai. Pagal sutartinius įkainius. Elektrotechnikos dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai. Patikslinimas atliktas E dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SN17033-DP-E, A laida
1.21	Laidininko užbaigimo antgaliai Su montavimu	vnt	8	Papildomi darbai. Elektrotechnikos dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai.
1.22	Kontrolinė dėžė su atjungimo gnybtu Su montavimu	vnt	4	Patikslinimas atliktas E dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SN17033-DP-E, A laida
2.	Žiniaraštis. ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ DALIES MEDŽIAGŲ IR DARBŲ.			
2.1	Ventiliatorių panelė Su montavimu	vnt	1	Papildomi kiekiai. Pagal sutartinius įkainius. Elektroninių ryšių dalies TP nenumatyti pakankami medžiagų kiekiai.
2.2	Įžeminimo panelė Su montavimu	vnt	1	Patikslinimas atliktas ER dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 E dalies DP, SN17033-DP-E, A laida.
2.3	Rozetė dviguba 2xRJ45 CAT6A kat. Su montavimu	vnt	2	
3.	Žiniaraštis. GAISRINĖS SIGNALIZACIJOS DALIES MEDŽIAGŲ.			Papildomi darbai. Pagal skaičiuojamą rinkos kainas. GAS dalies TP nenumatyti pakankami medžiagų kiekiai.
3.1	Temperatūrinis-šiluminis kabelis HC68 Su montavimu	m	104	Patikslinimas atliktas GAS dalies DP, A laidoje Priedas Nr. 1 GAS dalies DP, SN17033-DP-GAS, A laida.
3.2	Temperatūrinio-šiluminio kabelio apkabos	vnt	296	
3.3	Relinis modulis išėjimų / įėjimų Su montavimu	vnt	3	
3.4	Konvencinė lauko sirena. Su montavimu	vnt	1	

3.5	Temperatūrinio-šiluminio kabelio prijungimo modulis. Su montavimu	kompl	1	
4.	Žiniaraštis. LAUKO ELEKTROS RYŠIAI. Žemės darbai			Papildomi darbai. LER dalies TP nenumatyti pakankami darbo ir medžiagų kiekiai. Patikslinimas atliktas LER dalies DP, A laidoje. Priedas Nr. 1 LER dalies DP, SN17033-DP-LER, A laida.
4.1	Metalinio stulpo, skirto kameroms montuoti 6 m pastatymas	vnt	4	
4.2	Pamato metaliniam stulpui 6 m įrengimas	kompl	4	
	Medžiagos			
4.4	Metaliniai stulpai, skirti kameroms montuoti 6 m, metaliniai, cinkuoti	vnt	4	
4.5	Pamatas metaliniam stulpui 6 m	kompl	4	

* Pvz.: nenupirkti darbai / paslaugos, medžiagos, įrenginiai ar trūkstanti kiekiai, keičiami darbai

Statinio statybos vadovas**

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 2024.07.30 (data)

Statinio statybos techninis priežiūrėtojas**

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 2024.07.31 (data)

IVA statybos projektų vadovas

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 2024.08.09 (data)

(statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovas**)

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 2024.07.31 (data)

**Tik rengiant papildomų statybos darbų sąrašą

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2023 04 kainas

Statinių grupė 2024 Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla), kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos
Dariaus ir Girėno g. 144, Radviliškyje projektas

Statyns 1 Degalinė ir plovykla. Sklypo sutvarkymas ir lauko inžineriniai tinklai.

Žiniaraštis 5 Lauko elektros tinklai; 8 Elektroniniai ryšiai; Lauko elektros ryšiai; 5 Elektrotechninė dalis. Plovyklos pastatas; 10 Gaisro aptikimas ir signalizacija; (Papildomi kiekiai) (Pagal sutartinius įkainius)

2023.04.21

Suma žiniaraščiui EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Vieneto kaina	EUR Iš viso
	Žiniaraštis	5 Lauko elektros tinklai				
	1	Apšvietimo montavimo darbai				
1	N1P-1502	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,07 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt) k ₉ =1.15	km	0,075	5278,05	395,85
2	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	100m	0,75	158,42	118,82
3	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 63 mm iki 75 mm	100m	0,78	144,02	112,34
4	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k ₉ =1.15	km	0,075	259,87	19,49
5	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose , kai 1 m kabelio masė daugiau 1 kg iki 3 kg	100m	1,530	250,60	383,42
6	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	1,3	223,24	290,21
7	N21P-0134	Termosusitraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas , kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 35-50 mm ²	vnt.	2,0	17,72	35,44
8	LE 12	HDPE kabelių apsaugos vamzdžiai 110/94mm	m	75,0	3,38	253,50
9	LE 13	HDPE kabelių apsaugos vamzdžiai 75/61mm	m	78,0	2,41	187,98
10	LE 15	Variniai galios kabeliai 3x1.5	m	98,0	1,27	124,46
11	LE 18	1kV galios aluminiai kabeliai 5x35	m	40,0	26,12	1044,80
12	LE 20	Variniai kabeliai 5x4.0	m	15,0	4,13	61,95
13	LE 22	1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams -4 x 25-70	vnt	2,0	34,02	68,04
14	N21P-0107	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 15 kW (21 AG) galios buldozeriais iš sankasos (gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt) k ₉ =1.15	km	0,075	1914,65	143,60
15	LE 40	Gnybtų komplektas SV15	kompl.	8,0	38,88	311,04
16	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k ₈ =1.14,k ₉ =1.15	100m ³	0,417	191,10	79,69
17	N21-271-1	Iki 16 mm ² skerspjūvio monolitinių laidų ar kabelių gyslų jungimas prie gnybtų, padarant kontaktinius žiedus	100vnt	0,08	161,89	12,95
18	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1,0	26,20	26,20
		Skyriuje 1				3669,78
	2	Degalinės žaibosauga/įžeminimas.				
1	N21-264	Įžeminimo apvalaus plieno laidininkų montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skylės	100m	0,08	429,43	34,35
2	Z9	Variniai PVC izoliuoti laidai (PV1) 35.00	m	8,0	5,83	46,64
		Skyriuje 2				80,99
	Žiniaraštis	8 Elektroniniai ryšiai				
	1	Kompiuterinis telefoninis tinklas				
1	N51-62	Keičiamų blokų (modulių, ląstelių, tezu) montavimas	vnt	2,0	19,93	39,86
2	R7	Įžeminimo panelė	kompl.	1,0	60,74	60,74
3	R8	Ventiliatorių panelė	vnt	1,0	218,69	218,69
4	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	2,0	7,44	14,88

5	R12	Kompiuterio lizdai RJ45 (dviviečiai)	vnt.	2,0	16,77	33,54
		Skyriuje 1				367,71
	Žiniaraštis	5 Elektrotechninė dalis. Plovyklos pastatas				
		2 Žaibosauga.				
1	N21-571	Žaibolaidžio montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų	100m	0,2	479,92	95,98
2	Ž4	Ižeminimo laidininas d8mm	m	20,0	3,04	60,80
		Skyriuje 2				156,78
	Žiniaraštis	10 Gaisro aptikimas ir signalizacija				
		1 Gaisrinė signalizacija				
1	N50-286	Aliarmo skambutis statomas patalpos viduje arba išorėje	vnt	1,0	25,06	25,06
2	G12	Signalinis, garsinis įrenginys lauko	vnt	1,0	53,13	53,13
3	N21-388	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas	vnt	4,0	22,58	90,32
		Skyriuje 1				168,51
		Viso				4443,77
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				933,19
		Iš viso				5376,96

Sudarė: UAB „Inti“
(Pavardė) Projektų vadovas

Infrastruktūros valdymo agentūros
Pir: Infrastruktūros valdymo skyriaus
sta: direktorius
20 2019. 08-08

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2024 04 kainas

Statinių grupė 2024 Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla), kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos Dariaus ir Girėno g. 144, Radviliškyje projektas

Statinys 1 Degalinė ir plovykla. Sklypo sutvarkymas ir lauko inžineriniai tinklai.

Žiniaraštis 5 Lauko elektros tinklai; 10 Gaisro aptikimas ir signalizacija 4 Lauko elektroninių ryšių tinklai (papildomi darbai) (Pagal skaičiuojamąsias rinkos kainas)

2024.04				Suma žiniaraščiui EUR		
Sam.	Darbo	Darbo ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina	EUR
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
	Žiniaraštis	5 Lauko elektros tinklai				
	1	Apšvietimo montavimo darbai				
1	KL1	Kabelinis lovy 300x100x60mm	m	15,0	31,79	476,85
2	N21-165	Metalinių lovių montavimas ant ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų / skirta *Kabelinių lovių montavimas	100m	0,15	549,55	82,43
3	LL1	Kabeliai 0,4kV Al 4x70mm2	m	90,0	7,72	694,80
4		Valdymo kabelis EB-CY 4x0,75mm2	m	40,0	0,97	38,80
		Skyriuje 1				1292,88
	2	Degalinės žaibosauga/žeminimas.				
1	N21-518	Sekcijinio izoliatoriaus montavimas / pritaikyta* Izoliatoriaus montavimas ant atramos	vnt	4,0	33,57	134,28
2	NM1	Žaibolaidžio izoliatorius	vnt	4,0	547,30	2189,20
3	N21-569	Žeminimo revizijos dėžės įrengimas	vnt	4,0	27,29	109,16
4	nm2	Žeminimo kontrolinė dėžė su atjungimo gnybtu	vnt	4,0	70,40	281,60
5	N21-48	Dvių-keturių gyslų kabelio su plastmas. Izol. Sausas galų paruošimas įtampai iki 10 kV, kai skerspjūvis iki 35 mm2 / pritaikyta* Laidininko užbaigimo antgalių montavimas	vnt.	8,0	15,54	124,32
6	NM3	Izoliuoto laidininko užbaigimo antgalis	vnt	8,0	22,97	183,76
		Skyriuje 3				3022,32
	Žiniaraštis	10 Gaisro aptikimas ir signalizacija				
	1	Gaisrinė signalizacija				
1	GPM1	Relinis modulis išėjimų/ėjimų	vnt	3,0	116,95	350,85
2	GPM2	Temperatūrinio-šiluminio kabelio prijungimo modulis	vnt	1,0	243,78	243,78
3	N21-582	Šildymo kabelio stogo latakuose ir nutekėjimo vamzdžiuose montavimas nuo stogo (100m kabelio) pritaikyta* Temperatūrinio-šiluminio kabelio montavimas	100m	1,04	269,23	280,00
4	GPM3	Temperatūrinis-šiluminis kabelis	m	104,0	7,78	809,12
5	GPM4	Temperatūrinio-šiluminio kabelio apkabos	vnt	296,0	0,87	257,52
		Skyriuje 1				1941,27
	Žiniaraštis	4 Lauko elektroninių ryšių tinklai				
	1	Lauko ryšių tinklas				
1	N33-94	Kontaktinio tinklo metalinių atramų, kurių masė iki 1 t, pastatymas, išgręžiant iškasas/ pritaikyta* atramų pastatymas	vnt	4,0	113,06	452,24
2	LR15	Pamatas 6m stulpui	vnt	4,0	122,47	489,88
3	LR16	Cinkuotos atramos 6m aukščio	vnt	4,0	422,58	1690,32
		Skyriuje 1				2632,44
		Viso				8888,91
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1866,67
		Iš viso				10755,58

Sudarė: **UAB „Inti“**
(Pavardė) **Projektų vadovas**

Klauniai patikrinti
Infrastruktūros valdymo agentūros
Pirmojo projektų valdymo skyriaus
statybos inžinierė

2024-08-08

Sprendimų dėl papildomų ir
nevykdomų statybos darbų
priėmimo krašto apsaugos sistemoje
tvarkos aprašo
1 priedas

(Papildomų statybos darbų sąrašo forma)

PAPILDOMŲ STATYBOS DARBŲ SĄRAŠAS

2024-08-19 Nr. 3
Radviliškis

Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla),
kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos Dariaus ir Girėno g. 144, Radviliškis.
Objektas Naujo statinio statyba.

(statinio pavadinimas, adresas, statybos rūšis)

Statybos dalyviai: Uab "INTI" atstovas [redacted]
(rangovo pavadinimas) (pareigos, vardas ir pavardė)

Infrastruktūros valdymo agentūros (IVA) statybos projektų vadovas Raminas [redacted]
(vardas ir pavardė)

Statinio statybos techninės priežiūros vadovas [redacted]
(vardas ir pavardė)

Projektuotojas [redacted]
(vardas ir pavardė)

Siūloma pagal sutartį (20 23 m. 06-20 d. Nr. 16S-65) atlikti papildomus statybos darbus / įsigyti paslaugas:



Papildomi statybos darbai

Eil. Nr.	Papildomų statybos darbų/kiekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Papildomų statybos darbų/kiekių atsiradimo priežastis*
1.	Žiniaraštis. Susisiekimo dalis (Dangų Atstatymas po vandentiekio įvado keitimo)			
1.1	Asfalto pjaustymas	m	143	Papildomi darbai. Atliekant (V1) trasos darbus nustatytas TP LVN dalyje numatytas vandentiekio prisijungimo įvadas su nepakankamu vandens debitu. Patikslinus esamą padėtį DP B laidoje numatyta nauja įvado vieta. Priedas Nr. 1 LVN dalies DP, PE23-172-DP, B laida.
1.2	Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai	100m3	0,179	Papildomi kiekiai. Atliekant (V1) trasos darbus nustatytas TP LVN dalyje numatytas vandentiekio prisijungimo įvadas su nepakankamu vandens debitu. Patikslinus esamą padėtį DP B laidoje numatyta nauja įvado vieta. Priedas Nr. 1 LVN dalies DP, PE23-172-DP, B laida.
1.3	Statybinių šiukšlių išvežimas 22 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	42	
1.4	Grunto kasimas 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės	100m3	1,25	
1.5	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas I grupės	100m3	1,25	
1.6	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio)	100m3	0,9	
1.7	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm, vienu sluoksniu)	100m2	1,19	

1.8	A, B, C, Cs asfaltbetonio pagrindo įrengimas (sluoksnis 18.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100m2	1,19	
1.9	Kelio juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija	t.m2	0,119	
1.10	0/22S-A ar 0/22-A asfaltbetonio dv sluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 7.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100m2	1,19	
1.11	Kelio juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija.	t.m2	0,119	
1.12	0/11S-V asfaltbetonio dv sluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 5.00 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100m2	1,19	
1.13	Metalinų inkarnių kabių 30x14cm, S500, D10 įrengimas.	vnt/kg	1300/572	Papildomi darbai Sprendimas nenumatytas TP. Patikslinimas atliktas S dalies DP A laidoje. Priedas Nr. 1 S dalies DP, PE23-172-DP, A laida.
2.	Žiniaraštis Sklypo sutvarkymas. (Vejos įrengimas po vandentiekio įvado keitimo)			
2.1	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	2	Papildomi kiekiai. Atliekant (V1) trasos darbus nustatytas TP LVN dalyje numatytas vandentiekio prisijungimo įvadas su nepakankamu vandens debitu. Patikslinus esamą padėtį DP B laidoje numatyta nauja įvado vieta.
2.2	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	2	Patikslinus esamą padėtį DP B laidoje numatyta nauja įvado vieta. Priedas Nr. 1 LVN dalies DP, PE23-172-DP, B laida.
3.	Žiniaraštis. Sklypo sutvarkymas. Komutacinės spintos aptvėrimas.			

3.1	Cinkuoto plieno vamzdinio profilio (Ø160 mm) aptvaras užpildytas betonu, h 900 mm (Komutacinės spintos aptvaras).	m/vnt	2/2	Papildomi kiekiai. Atlikus SP dalies TP korektūrą įrengiama apšvietimo stulpo ir komutacinės spintos apsauga nuo pravažiuojančių transporto priemonių, pagal SP dalies DP A laidą. Priedas Nr. 1 SP dalies DP, PE23-172-DP, A laida.
3.2	Žiniaraštis. Sklypo sutvarkymas. Vejos įrengimas.			
3.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	0,92	Papildomi kiekiai. Atlikus kelio korekcijos sprendinį dėl apšvietimo stulpo ir komutacinės spintos, žaliosios zonos kiekiai padidėjo. TP nebuvo įvertinta.
3.4	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	1	Patikslinimas atliktas DP A laidoje. Priedas Nr. 1 SP dalies DP, PE23-172-DP, A laida.
3.5	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	1,92	

* Pvz.: nenupirkti darbai / paslaugos, medžiagos, įrenginiai ar trūkstanti kiekiai, keičiami darbai

Statinio statybos vadovas**

(parašas)  (vardas ir pavardė) 2024 09 18 (data)

Statinio statybos techninis priežiūrėtojas**

(parašas)  (vardas ir pavardė) 2024 09 18 (data)

IVA statybos projektų vadovas

(parašas)  (vardas ir pavardė) 2024-09-26 (data)

(statinio specialiujų statybos darbų techninės priežiūros vadovas**)

(parašas) (vardas ir pavardė) (data)

**Tik rengiant papildomų statybos darbų sąrašą

Infrastruktūras valdymo agentūras
Techninēs priēžiūras skyriāus vedēja

[Handwritten signature]
2024.09.20

Lokalinė sąmata
Sudaryta pagal 2023 11 kainas

Statinių grupė 2024 Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla), kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos Dariaus ir Girėno g. 144, Radviliškyje projektas

Statinyis 1 Degalinė ir plovykla. Sklypo sutvarkymas ir lauko inžineriniai tinklai.

Žiniaraštis 2 Susisiekimo dalis; 1 Sklypo sutvarkymas (papildomi kiekiai) (Pagal sutartinius įkainius)

2023.11.14

Suma žiniaraščiui EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Susisiekimo dalis.				
1	N27-34	Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0.179	3003.92	537.70
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	42.0	25.90	1087.80
3	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=12.000	t	42.0	9.64	404.88
4	N1P-0112	Grunto kasimas 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	1.25	290.14	362.68
5	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas I grupės	100m3	1.25	329.33	411.66
6	N27P-8-1	Pagrindo paruošimojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio) k9=1.15	100m3	0.9	2558.63	2302.77
7	N27P-11-2	Dolomito skaldo 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm, viensluoksnis) k9=1.15	100m2	1.19	1289.80	1534.86
8	N27P-13-1	A, B, C, Cs asfaltbetonio pagrindo įrengimas (sluoksnis 18.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	1.19	3773.39	4490.33
9	N57P-3410	Kelio juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija k8=1.17,k9=1.15	t.m2	0.119	385.81	45.91
10	N27P-18-1	0/22S-A ar 0/22-A asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 7.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	1.19	1960.05	2332.46
11	N57P-3410	Kelio juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija k8=1.17,k9=1.15	t.m2	0.119	385.81	45.91
12	N27P-19-2	0/11S-V asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 5.00 cm storio, klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	1.19	1384.82	1647.94
		Viso už susisiekimo dalis:				15204.90
		2 Sklypo sutvarkymas. Vejos įrengimas				
1	N48-260	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	2.0	991.26	1982.52
2	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	2.0	114.68	229.36
		Viso už sklypo sutvarkymas				2211.88
		1 Žiniaraštis. Sklypo sutvarkymas.(komutacinės spintos aptvaras)				
1	N1P-0503	Daugiau 0,5m iki 1m gylio duobių grunte gręžimas rankiniu benzininiu gręžtuvu, kai gruntas II grupės, grąžto skersmuo daugiau 0,2m k9=1.15	100vnt	0.02	866.21	17.32
2	N7P-0806	Metalinio tinklo skydų tvoros įrengimas, kai stulpai metaliniai k8=1.03 (Pritaikyta komutacinės spintos aptvaro įrengimui)	m	2.0	255.16	510.32
3	SP5-3	Stulpai H-1,6m (Pritaikyta H=0,9m) k3=0,5625	vnt	2.0	87.78	175.56
4	SP5-4	VAMZDZIAI PL.SUVIRINTI SUSTIPRINTI CINKUOTI D150MM ST.5,5MM	m	2.0	45.58	91.16
		Viso už Sklypo sutvarkymas.(komutacinės spintos aptvaras)				794.36
		2 Vejos įrengimas				

1	N48-260	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	0.92	991.26	911.96
2	N48-262	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	1.0	1225.63	1225.63
3	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	1.92	114.68	220.19
		Viso už vejos įrengimas				2357.78
		Iš viso				20568.92
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4319.47
		Iš viso				24888.39

Sudarė

(Pavardė)

TPS Matylos projektų vadovė

2024. 09. 26

Lokalinė sąmata
Sudaryta pagal 2024 04 kainas

Statinių grupė 2024 Kitos, paslaugų ir administracinės paskirties pastatų griovimo, kitos paskirties pastatų (dispečerinė ir transporto priemonių plovykla), kitos paskirties inžinerinių statinių (degalų saugojimo moduliai, lauko plovyklos) statybos Dariaus ir Girėno g. 144, Radviliškyje projektas

Statinyss 1 Degalinė ir plovykla. Sklypo sutvarkymas ir lauko inžineriniai tinklai.

Žiniaraštis 2 Susisiekimo dalis (Papildomi darbai) (Pagal skaičiuojamosios rinkos kainas)

2024.04.08

Suma žiniaraščiui EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1. Susisiekimo dalis.				
1	N27P-58-1	Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje k9=1.15	100m	1,43	173,15	247,60
2	N6-158	Betoninio pasluoksnio armavimas atskirais strypais k9=1.15 (PRITAIKYTA: Metalinių inkarinių kabių 30x14 cm, S500, D10 įrengimas)	t	0,572	299,72	171,44
3	260716	Armatūros gaminiai	t	0,572	1880,54	1075,67
		Viso už susisiekimo dalis				1494,71
		Viso				1494,71
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				313,89
		Iš viso žiniaraštyje 2				1808,60

Sudarė: UAB „Inti“
(Pavardė) Radviliškio plovykla

Infrastruktūros valdymo agentūros
Pirmojo projektų valdymo skyriaus
statybos inžinierė

20 09-08-14

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Infrastruktūros valdymo agentūra 188743887, Vilnius, Giedraičių g. 41-101 UAB Inti 133165398, Draugystės g. 8H, 51264 Kaunas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	SUSITARIMAS (NR.3) PRIE 2023 M. BIRŽELIO 20 D. STATYBOS RANGOS VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR. 16S-65
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-10-22 Nr. 16S-92
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-10-21 17:52:11 (GMTZ)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2020-03-02 12:40:14 – 2025-03-01 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rolandas Raižys, Generalinis direktorius, 133165398
Sertifikatas išduotas	ROLANDAS RAIŽYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-10-22 04:26:01 (GMTZ)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2021-02-18 11:52:42 – 2026-02-17 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	GIEDRIUS VANAGAS, Direktorius, Vadovybė
Sertifikatas išduotas	GIEDRIUS VANAGAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-10-22 12:02:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-10-22 12:02:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-03-31 17:07:53 – 2028-03-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema DokVIS, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, į.k. 188602751 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 10:59:28 iki 2024-12-19 10:59:28
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	4
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.76.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-22 13:00:27)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-10-22 13:00:28 Dokumentų valdymo sistema Avilys